~ NRUNIK: DR-PDSH-4918

'DATA: 28/03/2023

Zgjedhje

t Vendore 14 Maj 2023

= e e o e

FORMULAR VETEDEKLARIMI

DATE: 24 | 041 Aol3

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

NIN

EMER BARIE

MBIEMER STAR /!

ATESI C-AN/

AMESI FATMIRA

DATELINDJE 12./0 /924

VENDLINDJE KOp CE

VENDBANIM DULRES _LAGCIA G, RRUEA ‘SHORNIA VLAY
NR. ID Hbeplldddv

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER - BARIE
MBIEWER MALIANAKC
ATESI s

AMES| Y
DATELINDJE 22 2y LD
VENDLINDJE PR

BARIE C€TAR/

(emér, mbiemér, n

S




dhjet Vendore 14 Maj 2023 P . |
IGagorelngoshinar fa 60 £ STl [MHARIANAEY] . kam mares |

diend dhe jam | veté

a} Ky Formular perben etekument ryrtar 4é | drejtohet njé organi shfetéror dhe |

nénshtrohet ve mit dhe poblikkim!

bj Pasqyrimi | t& dhémave t& weme né kéts Formular pérbén vepér penate dhe :
dénohet me burgim sipas nenit 1&0 t& Kodit Penal.

c} Té dhémat e pasqyruara né kéta Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢, kam dhéné péigimin pér verifikimin e gdo & dhéne |

'H Me platésimin ¢ kétij Formufa - . v
érsonale, périshirs gjurmst daktiloskopike dhe sdo t& dnsns fetsr blometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, & paplota, dhe & pasakia nd kété Formular |
dhe refuzimi i depazxt:mt t& gjurméve dakfiloskopike, passjell skuafifilkimin e |
menjéhershém dhe né kohé nga kandidimi/zgj dhjalemérimi apo ushtrimi | |

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi | ¢ dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjistacionin né fugi pér z
mbrojtien e té dhénave personale. ]

shém pér pasojat ligiore né rast t8 dewlarimeve @ pavérteta, & paplota apo |
firretoj sakﬁesme o 18 dhénave 18 pasqyruara né katé Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIME | KETL SEKSION! TE |
BEHET PASI ESHTE PLOTEsUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE i

RARIE STHALI! MAR IANALY) g‘%‘f |
femér, mbiemér, nenshrr i)

ﬁﬁf /F .‘)/ﬂf/




NRUNIK: DR-PDSH-4918
1. TE DHENA VMBI GJ
Zgjed® ‘

“‘www.kgz.gov.al
: 1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
|
:

givqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o x|

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

it gjygesor
Nr.dhe datae | Masae dénimitme | Vepra penale pér té cilén ni dénuar
ndimit gjygésor |  bul o s S
té formés sé preré |

Neni

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgfigjes)

o 1 w0 7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
' ra penale pér té cilén jeni dénuar

AARIE STAR) P

(emér, mbiemér, énshkrim)

4
N D



NR.UNIK: DR-PDSH-4918

" +DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWVKOZ géni@lené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po || o [X°

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

L e

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ; JO | X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush _ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] JO [X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




NR UNIK: DR-PDSH-4918

" DATA: 28/03/2023
BN MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
Zgjednje

 PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi

E revokuar

WWYElimBQAIRS jashts shtetit . =
| Detyrimi pér tu paragitur né policiné gjygésore - -
1 Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar O .
Shirimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik . -
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: '
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
: cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO " o [ X
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja  Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ' ' apo jo) z

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

| X pérbri pérgjigjes)
AARIE STAR) \/%/L)fﬁ )
(emér, mbiemér, nénshkrim
5

po—-[L ] JO




NR UNIK Disd B&ﬁ;ﬁ&‘hﬁkoni té dhénat e méposhtme:

, DATA. 28/03/2023 - |
....... Qytetidhe | Arsyeja débimit | Periudha e - Té dhanat e aktit t€ débimit
: RS déb:m:t nga shtet: Bt i :
fvgjemﬂéFVéﬁ#ﬁBPé“MJ'MaJ 2023 . ihugj e

8. A keni jetuar ndonjéhers jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jjo [ X_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&é
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

paric _szaei [l

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

RARIE STHR! ﬂe/),

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

C Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 4, 04, l'f/A% J
3 . e
= [] Kryetar bashkie Qarku DU RRE S g KQz
z . “t - : -
3t Anétar i késhillit bashkiak ~ Bashkia DUALES = E_—a KZAZ .

1. BPARIE GANI STAR| (MARIANAKY ) 2.Datélindja ,',(,;0./9?4)

E E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
2 .
- Y . @
gg 3.Adresa LAGIA g /RkUG—ﬁ SHOGNIA VLLAZNIA! DURRES
g
i 8 0 fe
= a.Gjinia (™ [XF 5.Vendlindia K ORC & KORCE
2 Bashkia Qarku
/
Wt Arsimic U MASTER  PROFESIONAL —  (JAMD (pur£ES)
== - {Titulli) ) (Institucioni)
VATTR  meifun oL o L kg
== 1 2) _7E =“S(ES YIHE AETERS) *ACE i SANDER ARV VY Y7 -‘
| 1/eaRif Heaes) CIUREL S/ 'ALELSANDER AMUVA TE1BAsH
g ] hershéem | 3) Pf AAC : v ; - ) rapp ) >, ‘/
2 v BACOGIIKE  CIlkbLi I ULET “LLIG] CYRAKLUA)TELRASAN)
= (Titulli) (Institucioni)

Eksperienca | 1) ME SUESE GIUHE = CETERS| CEONIN TOMED ‘(DvrkES)
né puné: . (Titulli) N - _ (institucioni/kompania) : .
A ) MESUESE _GIUHE —(ETELs) * RAMA E N _JORPN (7/RANE)
‘ . (Titulli) <, . (Institucioni/kompania) b
NMEGUESE GIUHE —CETERS) P-VIELALE ZCRECHNRLE
mée (Titall) (Institucioni/kompania)
hershme |
v 4)
{Titulli) {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) KA 7E GCRIA ,_I /H:résﬂ'mc'} MINISTRIA E ARSYM 1T
i ‘ (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
' 2)
e i f (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
herﬁe’m )
(emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete | A =
ShOC]éFOI’E% KR }’67/9.,65 (:wC(JP bé/CCJiDN/
dhe politike: | B K TIVISTE NE _PARTINE NEADLCATILE
A

Kandidati BRLIE G ANI _STAR) (HALTANAKY Ko P

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénskierimi



